
Tablo: Bölümümüzün Eğitim Programının Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (FTR-UÇEP 

2016) Amaçları ile Uyumu  

 
Ulusal Çekirdek Eğitim 

Programı (UÇEP) Amaçları 

 
Teorik Ders 

 
Uygulamalı              

Ders 

(Mesleki 

Uygulama 

ve Staj) 

 
Uygulamalı                   

Ders 

(Laboratuvar) 

 
Seçmeli Ders 

UÇEP 1. Birey, âile, grup ve 

toplumun sağlığını 

etkileyebilecek her türlü 

gelişim ve değişimlere 

duyarlı, bunları verdiği 

hizmete yansıtabilen, 

FTR3104, 

FTR3106, 

FTR3201, 

FTR3204, 

FTR4102, 

FTR4103, 

FTR4203 

 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204 

FTR2101, FTR2102, 

FTR2104, FTR2201, 

FTR2202, FTR2204, 

FTR3101, FTR3102, 

FTR3103, FTR3105, 

FTR3202, FTR3203, 

FTR3205, FTR3212 

SBF1201, FTR2110, 

FTR2111, FTR2209, 

FTR3107, FTR3108, 

FTR3207, FTR3208, 

FTR3109, FTR3110, 

FTR3209, SBF4101, 

SBF4102, FTR4105, 

FTR4106, FTR4107, 

FTR4108, FTR4205, 

FTR4206,FTR4208,

FTR4209 

UÇEP 2. Bilginin doğası, 

kaynağı, sınırları, doğruluğu, 

güvenirliliği ve geçerliliğini 

değerlendirme bilgisine sahip, 

sağlık alanındaki bilimsel 

bilgiye ulaşabilen, güncel 

literatürü izleyen, 

değerlendiren ve 

uygulayabilen, 

FTR3104, 

FTR3204, 

FTR4101, 

FTR4102, 

FTR4210, 

FTR4211 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204 

FTR1203, FTR3101 FTR2110, FTR2209, 

FTR3107, FTR3108, 

FTR3209, SBF4101, 

SBF4102, FTR4108, 

FTR4208 

 

 

UÇEP 3. Toplumsal 

sorumluluk bilinci ile yaşadığı 

sosyal çevre için diğer meslek 

grupları ile işbirliği içinde 

proje ve etkinlikler 

düzenleyebilen, 

FTR1103, 

FTR4101, 

FTR4102, 

FTR4208, 

FTR4210 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204, 

FTR4210 

FTR3212 FTR1108, SBF1201, 

FTR2110, SBF2201, 

FTR2209, FTR3107, 

FTR3108, FTR3207, 

FTR3208, FTR3109, 

FTR3110, FTR3113, 

FTR3209, SBF4101, 

SBF4102, FTR4105, 

FTR4106, FTR4107, 

FTR4108, FTR4205, 

FTR4206, FTR4207, 

FTR4208, FTR4209 

UÇEP 4. Sağlığın korunması ve 

geliştirilmesinde mesleki bilgi, 

beceri ve deneyimlerini her 

seviyede kullanabilen, 

FTR1101, 

FTR1102, 

FTR1201, 

FTR1202, 

FTR1203, 

FTR1204, 

FTR2103, 

FTR2105, 

FTR2106, 

FTR2203, 

FTR2205, 

FTR3104, 

FTR3106, 

FTR3201, 

FTR3204, 

FTR4101, 

FTR4103, 

FTR4203 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204, 

FTR4210 

FTR2101, FTR2102, 

FTR2104, FTR2201, 

FTR2202, FTR2204, 

FTR3101, FTR3102, 

FTR3103, FTR3105,   

FTR3202, FTR3203, 

FTR3205, FTR3212 

FTR1110, FTR1206, 

FTR2107, FTR2108, 

FTR2206, FTR2207, 

FTR1108, SBF1201, 

FTR2110, SBF2201, 

FTR2209, FTR3107, 

FTR3108, FTR3207, 

FTR3208, FTR3109, 

FTR3110, FTR3113, 

FTR3209, SBF4101, 

SBF4102, FTR4105, 

FTR4106, FTR4107, 

FTR4108, FTR4205, 

FTR4206, FTR4207, 

FTR4208, FTR4209 



 

UÇEP 5. Sağlıklı, hasta ve 

engelli bireylerin 

Fizyoterapi Rehabilitasyon 

gereksinimlerini 

saptayabilen, bu 

gereksinimleri mesleki 

standartlar düzeyinde 

karşılayabilmek için gerekli 

Fizyoterapi ve ilişkili 

rehabilitasyon programının 

tanımlamasını yapabilen, 

uygulayabilen ve 

değerlendirebilen, 

FTR1203, 

FTR1204, 

FTR1205, 

FTR2103, 

FTR2105, 

FTR2106, 

FTR2203, 

FTR2205, 

FTR3104, 

FTR3106, 

FTR3201, 

FTR3204, 

FTR4101, 

FTR4103, 

FTR4203 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204 

FTR2101, FTR2102, 

FTR2104, FTR2201, 

FTR2202, FTR2204, 

FTR3101, FTR3102, 

FTR3103, FTR3105,   

FTR3202, FTR3203, 

FTR3205, FTR3212 

FTR1206, FTR2107, 

FTR2108, FTR2206, 

FTR2207, FTR1108, 

SBF1201, FTR2110, 

SBF2201, FTR2209, 

FTR3107, FTR3108, 

FTR3207, FTR3208, 

FTR3109, FTR3110, 

FTR3113, FTR3209, 

SBF4101, SBF4102, 

FTR4105, FTR4106, 

FTR4107, FTR4108, 

FTR4205, FTR4206, 

FTR4207, FTR4208, 

FTR4209 

UÇEP 6. Sağlık ekibinin 

etkin ve etkili bir üyesi 

olarak rol ve işlevlerini 

yerine getirebilen, 

FTR1103, 

FTR3104, 

FTR3106, 

FTR3201, 

FTR3204 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204, 

FTR4210 

FTR3101, FTR3102, 

FTR3103, FTR3104, 

FTR3105, FTR3202, 

FTR3203, FTR3205, 

FTR3212 

FTR1211, FTR1109, 

SBF2101, SBF2201, 

FTR2207, FTR3107, 

FTR3108, FTR3207, 

FTR3208, FTR3109, 

FTR3110, FTR3112, 

FTR3113, FTR3209, 

FTR4105, FTR4106, 

FTR4205, FTR4206, 

FTR4208, FTR4209 

UÇEP 7. Fizyoterapi 

Rehabilitasyon eğitim, 

yönetim ve 

araştırmalarında rol 

alabilen, tüm bunları yerine 

getirirken mesleki etik 

ilkeleri göz önünde 

bulundurabilen, 

FTR1103, 

FTR4101, 

FTR4103, 

FTR4203, 

FTR4211 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204, 

FTR4210 

FTR3101, FTR3102, 

FTR3103, FTR3104, 

FTR3105, FTR3202, 

FTR3203, FTR3205, 

FTR3212 

FTR1211, FTR1109, 

SBF2101, SBF2201, 

FTR2207, FTR3107, 

FTR3108, FTR3207, 

FTR3208, FTR3109, 

FTR3110, FTR3112, 

FTR3113, FTR3209, 

FTR4105, FTR4106, 

FTR4205, FTR4206, 

FTR4208, FTR4209 

UÇEP 8. Yaşam boyu 

öğrenmeyi benimseyen 

nitelikte profesyonel 

fizyoterapist yetiştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

FTR4102, 

FTR4211, 

FTR4210 

STJ2200, 

STJ3200, 

FTR4104, 

FTR4204, 

FTR4210 

FTR3101, FTR3102, 

FTR3103, FTR3104, 

FTR3105, FTR3202, 

FTR3203, FTR3205, 

FTR3212 

FTR1111, SBF1201, 

FTR1106, FTR3113, 

FTR3112, FTR4108, 

FTR4207, SBF4101, 

SBF2201, SBF3101, 

SBF3201 

 


